
VILLA DE 3
CHAMBRES
SUR PLAN À
VENDRE EN
LOCATION À
UMALAS BE-

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2499

$375,000

300 sqm

120 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

29 Years
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Nichée dans le quartier prisé de Bumbak, à Umalas, cette villa moderne offre un équilibre parfait
entre tranquillité et confort. À quelques minutes seulement des quartiers animés de Canggu et
Seminyak, vous trouverez des cafés branchés, des restaurants gastronomiques, des boutiques et
des écoles internationales à proximité.

La décoration intérieure met en valeur un style tropical contemporain raffiné, alliant textures
naturelles, touches de bois chaleureux et lignes minimalistes. Chaque pièce est baignée de
lumière naturelle grâce à de larges baies vitrées, créant une parfaite harmonie entre confort
intérieur et sérénité extérieure.

L’espace extérieur comprend une élégante piscine entourée d’un paysage tropical luxuriant et de
chaises longues, offrant un espace idéal pour se détendre ou se divertir. L’agencement ouvert
met en valeur la vue sur le jardin et crée une atmosphère paisible, digne d’un resort.

Cette élégante maison située dans l’un des quartiers les plus prisés de Bali offre à la fois un
potentiel d’investissement et une expérience de vie moderne et paisible.

NOUS AIMONS

L’emplacement privilégié

La piscine privée

Les espaces de vie lumineux et spacieux, entièrement vitrés

INFORMATIONS CLÉS

Prix : 375 000 USD


